
Gestor - Luís Sérgio Alves De Souza / Secretário - Eliane Regina de Almeida Costa / Editor - Ass, de Comunicação
Rua Maria Oliveira Bitencurt, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HEEMHU675656PZQWOVVDEG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha
1 Quinta-feira • 19 de Março de 2020 • Ano  • Nº 2602

Prefeitura Municipal de 
Barra do Rocha publica:

 
 
 Extrato do Resumo do Contrato n° 115/2020 - Vinculado ao Pregão 

Presencial de Licitação nº 004/2019- Contratado: Lopes & Caetite – Me. 



 
  

Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/nº, Centro, Barra do Rocha – Bahia – CEP: 45.560-000 
CNPJ: NNº 114.234.850/0001-69 – Fone/Fax: (73) 3202-2196 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

RESUMO DO CONTRATO N° 115/2020 - VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 004/2019. 

CONTRATANTE: PPREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO ROCHA, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito no CNPJ sob o n° 14.234.850/0001-69, com sede na Rua Maria Oliveira Bittencourt, s/n° - Centro, Barra 
do Rocha - Bahia – CEP: 45.560-000, neste ato representado pelo PPREFEITO MUNICIPAL, Sr. LUIS SÉRGIO ALVES 
DE SOUZA, brasileiro, casado, professor, portador de Cédula de Identidade RG n.º RG nº 03.995.781-02 
SSP/BA., CPF nº 351.444.065-20,  residente nesta cidade de Barra do Rocha-Bahia, CEP 45.560-000. 
 

CONTRATADO: LLOPES & CAETITE - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF no 
02.272.454/0001-47, estabelecida à Avenida Lauro De Freitas, nº 878, Terreo, Centro, CEP 45.570-000, Ipiau - 
BA, através do seu representante legal, o Sr. JJADER DE ALMEIDA LOPES, brasileiro, maior, comerciante, 
portador da cédula de identidade nº 03.498.515-81 SSP/BA e CPF. 446.849.675-49. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VENCEDORA, DOS LOTES 02, PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO 
DE PETRÓLEO (GLP), BOTIJÕES P-13 E BOTIJÕES P-45 E ÁGUA MINERAL GALÕES DE 20 LITROS, PARA SUPRIR A 
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019. 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº. 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI COMPLEMENTAR Nº. 123/06 DE 14 DE 
DEZEMBRO DE 2009, LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM ALTERAÇÕES POSTERIORES E DEMAIS NORMAS 

REGULAMENTARES APLICÁVEIS À ESPÉCIE. 

VALOR ESTIMÁVEL: RR$ 15.900,00 (Quinze Mil e Novecentos Reais). Para execução descrita na Cláusula Primeira 
– Objeto deste Contrato. 

VIGÊNCIA: De 10/03/2020 a 31/12/2020. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2020. 

LUIS SERGIO ALVES DE SOUZA 
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra do Rocha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HEEMHU675656PZQWOVVDEG

Quinta-feira
19 de Março de 2020
2 - Ano  - Nº 2602

Licitações


		2020-03-19T17:41:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




